Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.039.966/0001-11 DUNS®: 900399583

Razio Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/06/2023

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 04/04/2023
FGTS Validade: 04/11/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/04/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 05/11/2022
Receita Municipal Validade: 13/12/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 11/10/2022 15:05 1 de 1

CPF- Nome: GIOVANA MOREIRA DA COSTA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Data da consulta: 11/10/2022 12:08:07

ldentificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMNFJ: 12.039.966/0001-11
A opcio pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: LINK CARD ADMINISTRADORA DE EENEFICIOS EIRELI

Situacio Atual

Situacdo no Simples Nacional: NAO optante pelo Simples Nacional
Situacdo no SIMEL: NAO enquadrado no SIMEI

+ Mais informacoes

m Gerar PDF



https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes

Data da consulta: 11/10/2022 12:39:34

ldentificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMNPJ: 10.579.251/0001-26
A opcio pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Mome Empresarial: VIP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
Situacio Atual
Situacdo no Simples Nacional: NAO optante pelo Simples Nacional

Situacio no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

+ Mais informacoes

m Gerar PDF



https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes

Data da consulta: 11/10/2022 12:39:08

ldentificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMNPJ: 22.265.797/0001-91
A opcio pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Mome Empresarial: BARRIGAO COMERCIAL LTDA
Situacio Atual
Situacdo no Simples Nacional: NAO optante pelo Simples Nacional

Situacio no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

+ Mais informacoes

Gerar PDF



https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes

